
许昌富思特烟机配件有限公司磁驱式输送系统零部件采购项目招标结果公示

（招标编号：XCFST2024-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]磁驱式输送系统零部件采购:

      中标人：河南省新之林机电设备有限公司

中标价格：305.1760万元

二、其他：

   

许昌光大电子商务技术服务有限公司受许昌富思特烟机配件有限公司委托，对

许昌富思特烟机配件有限公司磁驱式输送系统零部件采购项目进行公开招标，

按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次的招标结果公示如下：

一、 招标项目名称及招标编号

项目名称：磁驱式输送系统零部件采购

招标编号：XCFST2024-002

采购人：许昌富思特烟机配件有限公司

采购方式：公开招标

二、招标范围：本次招标采购内容为磁驱式输送系统零部件采购，共计14个品

种。

三、招标公告发布日期及发布媒体

发布日期：2024年 3 月15日

发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、

河南电子招标投标公共服务平台（http://hndzzbtb.fgw.henan.gov.cn/）、中

国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）和许昌富思特烟机配件

有限公司内网。

四、开评标信息

1、开标日期：2024年4月9日09时00分（北京时间）。

2、开标地点：许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦11楼1119室

3、评委组成人员：朱红云、陈云升（评标主任）、楚宜民、王亮、马学成（招



标人代表）。

4、招标人监督：黄战德、俎其伟。

5、评标办法及标准：

本项目采用综合评估法。综合评估法是指投标文件满足招标文件全部实质性要

求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的响应供应商为成交候选人的评标

方法。

6、评标情况

（1）资格性审查： 

经评标委员会审查，参加资格性审查的投标人有6家，通过6家。

经现场查询“中国裁判文书网”和“信用中国”网站的信息，6家投标单位无不

良信用记录。

（2）符合性审查：经评标委员会审查，参加符合性审查的投标人有6家，通过5

家。其中，河南盛世恒信科技有限公司投标文件技术响应偏离表序号2的偏离说

明及技术方案9.1.1第5项中“动子和定子之间有吸力”与招标文件“2、其他详

细技术要求”中“无齿槽力，上电后动子和定子之间无磁吸力”不相符，根据

招标文件第四章中符合性审查“项目商务和技术要求”项要求，未通过符合性

审查。

（3）评委质疑及相关结论：详见记录。

（4）无效投标情况：河南盛世恒信科技有限公司未通过符合性审查，为无效投

标。

五、评标结论

名次 单位名称（全称） 投标总报价（含税）（元） 税率 交货期 质保期 

报价得分 商务技术得分 总得分

第一名 河南省新之林机电设备有限公司 3051760.00 13%

接招标人采购订单之日起80日历天内交货 3年 40 52.4

92.40 

第二名 河南浩海方舟软件科技有限公司 3063710.00 13%

接招标人采购订单之日起80日历天内交货。 质保期为1年。

39.84 24.60 64.44 



第三名 河南培盛智能科技有限公司 3102686.00 13%

按招标人采购订单要求日期内交货 1年 39.34 22.2 61.54 

第四名 郑州博讯电气技术有限公司 3104708.00 13%

接招标人采购订单之日起80日历天内交货 1年。 39.32 21.2

60.52 

第五名 郑州恒太科技有限公司 3099898.00 13%

接招标人采购订单之日起80日历天内交货 一年 39.38 20.00

59.38 

六、中标结果

经招标人确认：

依据评标报告，第一中标候选人河南省新之林机电设备有限公司为中标单位，

地址：郑州经济技术开发区航海东路北、第二十五大街西联东U谷二期西区11号

楼1层11-1-1号，联系人：苏亚伟，联系电话：0371-

60121101，中标金额：3051760.00元；中标单价清单见附表。

专项资格/资质：根据招标文件规定，本项目专项资格要求：无；

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似项且有效业绩0份；

第二中标候选人河南浩海方舟软件科技有限公司为备选中标单位，投标报价306

3710.00元。

价格有效期限：自合同签订之日起至2026年3月31日。

七、 本次招标联系事项

1、招标人：

（1）名称：许昌富思特烟机配件有限公司

（2）地址：许昌市永昌路6号 

（3）联系人：孙女士  

（4）电话：0374-3266016  

（5）项目负责人：彭先生

（6）电话：0374-3268557

（7）电子邮箱：FSTCG@XCYJ.COM

（8）邮编：461000



2、招标代理机构：

（1）名  称：许昌光大电子商务技术服务有限公司

（2）地  址：许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦11楼

（3）联系人：靳女士

（4）电  话：15517381573

（5）电子邮箱：xcgdzfcg@126.com

（6）邮  编：461000

八、公示期：2024年4月25日-2024年4月29日

各有关当事人对结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式同时向采购人和

代理机构提出异议(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表

亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传

真件不予受理），并以询问函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的询问函将不予受理。

二〇二四年四月二十五日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌富思特烟机配件有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌富思特烟机配件有限公司                         

   地    址：许昌市永昌路6号                                

   联 系 人：孙女士                             

   电    话：0374-3266016                                

   电子邮件：FSTCG@XCYJ.COM                             

   招标代理机构：许昌光大电子商务技术服务有限公司

   地    址： 许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦11楼

   联 系 人： 靳女士

   电    话： 15517381573

   电子邮件： xcgdzfcg@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中标单价清单

序

号
项目名称 规格型号 单位

拟购

数量

单价限价

（含税）

（元）

中标单价

（含税）

（元）

单项合计

（含税）

（元）

1 定子L2000mm
ITS-W-L2000-S-CP

套 31 62000 61500.00 
1906500.

00 

2 定子L1000mm
ITS-W-L1000-S-CP

套 6 33000 32500.00 
195000.0

0 

3 定子L500mm
ITS-W-L500-S-CP

套 21 21000 20500.00 
430500.0

0 

4
定子电源箱 详见图纸

套 15 5200 5100.00 76500.00 

5
定子固定座型材 详见图纸

米 88 500 450.00 39600.00 

6
动子固定座型材 详见图纸

米 176 120 110.00 19360.00 

7
定子固定座型材

模具

详见型材图纸
套 1 16000 14500.00 14500.00 

8
动子固定座型材

模具

详见型材图纸
套 1 7000 5500.00 5500.00 

9
动子 ITS-W-MD-S

套 6 7200 7100.00 42600.00 

10
滑台组件 详见技术要求

套 3 18000 17300.00 51900.00 

11
转台组件 详见技术要求 套

7 14000 13000.00 91000.00 

12
提升段安全组件 详见技术要求 套

2 2000 1700.00 3400.00 

13
电控组件 详见技术要求 套

8 12000 11300.00 90400.00 

14
电缆及其它附件 详见技术要求

套 1 90000 85000.00 85000.00 

中标金额（含税）
大写：叁佰零伍万壹仟柒佰陆拾元整 

小写：¥3051760.00元 


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T09:25:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T09:25:26+0800
	BJ
	ePolicy




